

## 2. Küçük Hayaller Büyük Projeler İstanbul Sergisi İl Proje Değerlendirme ve Yürütme Kurulu Bilgilendirme Metni

Saygıdeğer meslektaşımız,

Hayal kuran, çözüm üreten, icat çıkarmaya gayret eden, öğrencimize verdiğiniz destek, kendini ifade etme yolunda yaptığınız rehberlik için teşekkür eder başarılarınızın devamını dileriz. Teknoloji ve Tasarım Dersinin gerekliliği, önemi ve öğrencilere kazandırdıklarını kamuoyuyla paylaşmamıza yardımcı olacak 2. Küçük Hayaller Büyük Projeler Sergisinin niteliğinin, etki alanının siz ve sizin gibi değerli arkadaşlarımız katkılarıyla her sene genişleyerek artacağına inanıyoruz.

Proje sergisi kapsamında öğrencimizin projesinin etkin bir sunum ve tanıtımın yapılabilmesi amacıyla afiş, broşür, bilgi notu vb. dökümanlar hazırlayabilirsiniz. Size yardımcı olması için geçen sene sergide yer alan bir proje afişini sizlerle paylaşıyoruz. Yine Publisher, poster designer, easy flyer creator gibi programlardan yararlanarak kendiniz yapabilir veya bu programları bilen kişilerden destek alabilirsiniz. Proje tanıtım broşürü için en basit haliyle Ek-4 belgesinde kişisel bilgileri çıkartarak renkli çıktı alabilirsiniz.

Proje afişlerin sergilenmesinde standart olması için afiş boyutu 70\*100 cm olarak sert mukavva üzerine (şövalelerde sergileneceği için) yapılması planlanmıştır. Ayrıca sergi hazırlığı için maket bıçağı, toplu iğne, makas, bant, projeniz elektrikle çalışan nitelikteyse 2 m. Kablo uzunluğu olan üçlü priz getirmeniz yararlı olacaktır. Proje tanıtımı amacıyla hazırlanmış sunu, video gibi tanıtıcı etkinlikler için bilgisayar tarafınızdan getirilmelidir.

Proje sergimiz 8-9-10 Mayıs tarihlerinde Kağıthane Yahya Kemal Spor Kompleksinde gerçekleştirilecektir. Sergi günü herhangi bir aksaklığa mahal vermemek için Sergi hazırlığı **8 Mayıs 2015 Cuma günü saat:12.30'da** yapılacaktır.

**Adres:** Yahya Kemal Spor Tesisleri Yahya Kemal Mahallesi 34416 Kağıthane/İstanbul  
Şimdiden vereceğiniz destek ve göstereceğiniz hassasiyet için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla.

### **Proje Paydaşları adına Proje Yürütme Kurulu.**

Mehmet Nuri KAYNAR 0533 567 42 58

Yavuz YILAN 0542 627 04 14

Sefa YALMAN 0506 301 57 00

Nejla CEYLAN 0533 710 81 41

Derviş ÇELİK 0506 328 00 21